найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту  в ліцеї №303 
суспільно-природничого профілю Дарницького району м. Києва, вул. Драгоманова, 9-а   (ДК 
021:2015 код 45450000-6 «Інші завершальні будівельні роботи») заплановано кошти на суму 
1500000,00 грн (один мільйон п’ятсот тисяч грн. 00 коп.) в т. ч. ПДВ. 

Очікувана вартість предмета закупівлі 

Очікувана вартість предмета закупівлі обрахована Замовником на проведення Капітальний 
ремонт найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту  в ліцеї №303 
суспільно-природничого профілю Дарницького району м.